
    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni: Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica - Energia) - Trasporti e Logistica 

(Costruzioni aeronautiche - Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni 

(Informatica) - Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria (Produzioni e Trasformazioni) 
 

 

 

Al Personale ATA a T.I. 

Al D.S.G.A. 

Agli Atti 

Al Sito Web 

Al R.E. 

 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive individuazione 

soprannumerari personale ATA per l’a.s. 2024-25. 
 

 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2024/25 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità personale docente, educativo ed ATA per il 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

Considerato che occorre procedere alla formulazione delle graduatorie per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari 

Tenuto conto del Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie (prot. 6905 del 18/04/2024) 

Vista la normativa vigente 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, trascorsi i termini di presentazione di eventuali 

reclami, la pubblicazione in data odierna, venerdì 10/05/2024, delle graduatorie interne d’Istituto 

definitive relative al personale ATA con contratto a T.I., parti integranti del presente Decreto, valevoli 

per le operazioni di mobilità di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2024/25. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Angelina Lanna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 
Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610 
Centralino: 0823/622744 - Fax: 0823/627946 
E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.itfalco.edu.it 

Sezione Associata Via Montevergine 81046 GRAZZANISE (CE) 
Distretto Scolastico n. 17 
C.M. : CETF05001R 
Tel. : 0823/1876759 
Fax: 0823/991697 

mailto:cetf05000q@istruzione.it
mailto:cetf05000q@pec.istruzione.it
http://www.itfalco.edu.it/




ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 CARNEVALE DOMENICA 1070,00 1046,00 24,00 0,00 

2 AVENIA VINCENZA 1028,00 1016,00 0,00 12,00 

3 CUCCARO ANNA 1028,00 1028,00 0,00 0,00 

4 MARCHETTI DORA 416,67 416,67 0,00 0,00 

5 PARENTE CECILIA 350,00 350,00 0,00 0,00 

6 NACCA GIOVANNI 691,33 691,33 0,00 0,00 

7 SANTANGELO VINCENZO 657,00 645,00 12,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 BUGLIONE GAETANO 1130,00 1130,00 0,00 0,00 

2 NATALE ROSANNA 1046,00 1046,00 0,00 0,00 

3 FERRAIUOLO PIETRO 1044,00 1044,00 0,00 0,00 

4 MORIELLO VINCENZO 936,00 912,00 24,00 0,00 

5 TIMPANELLI ORSOLA 632,00 632,00 0,00 0,00 

6 GRAVANTE CLAUDIA 546,00 546,00 0,00 0,00 

7 CANTIELLO GIOVANNI 503,33 503,33 0,00 0,00 

8 SIMONELLI GIUSEPPE 415,33 415,33 0,00 0,00 

9 LOMBARDO PASQUALE 384,00 384,00 0,00 0,00 

10 RICCIO CARMELA 281,33 281,33 0,00 0,00 

11 D'ANGELO ANGELA 234,00 202,00 32,00 0,00 

12 GRAVANTE GIUSEPPE 202,67 178,67 24,00 0,00 

13 DE BIASIO MARIAROSARIA 198,00 198,00 0,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR07 - Aeronautica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 CASAPULLA FRANCO 514,67 490,67 24,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR23 - Chimica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 DE GIGLIO GIANCARLO 975,33 975,33 0,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 CASTIELLO D'ANTONIO ANTONIO 856,67 856,67 0,00 0,00 

2 DI MAURO GIUSEPPE 480,00 480,00 0,00 0,00 

3 MASSARO RAFFAELE 233,33 233,33 0,00 0,00 

4 BARILE ANTONIO 165,00 149,00 16,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 RAIMONDO GIUSEPPE 494,00 470,00 24,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR01 - Meccanica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 FEMIANI GIUSEPPE 170,00 170,00 0,00 0,00 

 



ISTITUTO TECNICO - "G.C. FALCO" - CAPUA 

Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CETF05000Q - ISTITUTO TECNICO ''G. C. FALCO" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR22 - Moda e costume 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 ANGELONE TINA 134,67 134,67 0,00 0,00 

 


		2024-05-10T13:01:36+0200
	ANGELINA LANNA




